
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 20,900,000 円（税込み）

変更金額 +1,067,000 円（税込み）

変更後の契約金額 21,967,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年6月3日

 国内調査測量株式会社

測量

測量調査等請負契約書第５７条の規定に基づく令和７年４月より適用する
「設計業務等標準積算歩掛等」による変更

令和7年4月1日

令和8年3月31日

千葉県柏市布施854番地2

Ｒ７江戸川下流流量観測業務

運河出張所管内及び、松戸出張所管内、江戸川河口出張所管内、三郷出
張所管内（江戸川区間）

測量調査等請負契約書第５７条の規定に基づく令和７年４月より適用する
「設計業務等標準積算歩掛等」による変更


